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Fakulteti BUJQESI DHE VETERINARI
1. Shkencat e tokés, 2. Pjelloria e Tokés dhe Plehérimi, 3. Bazat e Shkencés
sé Tokés dhe plehérimi, 4. Fizika dhe Kimia e Tokés, 5 Komposti —
Lendét Teknologjia, 6. Kimia dhe Biokimia e Produkteve pér Mbrojtje té biméve dhe
7. Ekologji Urbane
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Komisioni vlerésues

1. Kryetar ~ Prof. Ass. Dr. Muhamet Zogaj
Prof. Ass. pf Vahid AVdIU S

2. Anétar . : 7
3. Anétar Prof. Dr. Arben Mehmeti




(Or/0d) 13yoyzebue 3) 1ayozodoid |

(Or/od)  120Z/90/vE saiep
8 'gg/L IN elioynbasy ‘0| yesbeied ‘7 uiusN sw ysepu sig

(19un) asaresad uaysn) au saund o eloniad

(elpui@jep) BysOW

asisanaliy & una)inye

JO PO

iteti
Haxhi
Zeka,
Peje,
1.5 vite)

(Univers

09/08/
1989

o | Bu i Jepus) Jad lwizyeoads
ok ,
Q) =
= D 0 g~
83 ‘2|7 BION = 0
28y <%o
Tas
=3% ‘eg BION =
S Py
.nnm.m = ©
(asisaxliN

1 33)Mye4) aJe10us) AuIsy3lWw
au sjeuolsajold ssund 3 elorsay

Alwspexe
yjpuosiad s ujwiaws Jad 1bny su
ualojnBasy ayp INEIS 2 jaIs)ny
aw alyyndiad au ‘aleaquioNsapu

2100USMYS EJSIAS] JU JaWI|gnd

fiwapexe eluy |

bashképunétorét e jashtém
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Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Emrni dhe mbiemri

Msc

Betim Bresilla

Nr.

1
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€S per angazhimin e bashkepunétoréve te jashtém
Arsyetimi par kandidatin

NE departamentin e Shkencave t& Tokés
Mjedisit, Szent Istvan Uni
shkencore Master | Shkencave Bujqé . Idati iti

Szent Istvan University, Hungari k

Propozimi pérfundimtar B
Né baze te dokumentacionit te ofruar, dhe ne mbéshtetje t& dhe Rregullores pér procedurat vierésuese pér anga;hlmln e
bashképunétoreve té jashtém né Universitetin e Prishtinés nr.1/95 date 24/06/2021 (neni 7 pika 6._1). kommoni vlferes?r;:Bs\tj
kandidati Msc. Betim Bresilla plotéson numrin mé té madh té kritereve té parapara me rregullore dhe i propgzon Kfsr—llhz-tedatés
angazhimin e tij si bashképunétor i jashtém per mbajtien e ushtrimeve né lendét e shpallura né konkursin nr 1/217 té
01/06/2022 Pozita X-29.

Prishting, 20/06/2022

Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Muhamet Zogaj
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Vahid Avdiu

3. Anétar Prof. Dr. Arben Mehmeti




